Šalys 2024 m. birželio 14 d. sudarė Paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartį Nr. VPS-

121 (toliau – Sutartis) dėl dainų šventės „Kad giria žaliuotų” dalyvių vežimo paslaugų (autobusų 
nuomos su vairuotojais) (toliau – Paslaugos). Pradinės sutarties vertė 10 743,80 Eur (dešimt 
tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt trys eurai 80 ct) be PVM. Sutarties vertė - 13 000,00 Eur 
(trylika tūkstančių eurų 00 ct) su PVM. 

2. Sutarties bendrųjų sąlygų 13.1 punkte nustatyta, kad neesminės Sutarties sąlygos Sutarties 
galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos tik Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nurodytais 
atvejais. Neesminių Sutarties sąlygų pakeitimai įforminami šalių rašytiniais susitarimais, kurie yra 
neatsiejama Sutarties dalis. 
 3. Užsakovas 2024 m. liepos 5 d. gavo Vežėjo raštą Nr. SR-120 „Dėl dainų šventės „Kad giria 
žaliuotų“ dalyvių pavežėjimo“ dėl papildomų paslaugų suteikimo, kurių kaina 3 567,99 Eur (trys 
tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai 99 ct) su PVM.  

4. LR viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnio 1 dalies 2 punkte numatyta, kad 
Pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, 
kai būtina iš to paties tiekėjo pirkti papildomų darbų, paslaugų ar prekių, kurie nebuvo įtraukti į

[...]

užtikrinimo, taip pat dėl ekonominių priežasčių, tokių kaip išlaidų dubliavimo; 

b) šiuo susitarimu atliekamo pakeitimo vertė sudaro 27,00 proc. 
vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu,  
susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų: 
1. Įsigyti papildomų paslaugų, kurių kaina yra – 3 567,99 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai 

šešiasdešimt septyni eurai 99 ct) su PVM. Pakeitimas sudaro 27,00 proc. pradinės Sutarties vertės. 
2. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos. 
3. Šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, pasirašant parašais. Sudaromi 2 (du) Susitarimo